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 Türk Şurası yeni perspektivlərə 

doğru inamla irəliləyir
2009 -cu il oktyabrın 3-də həm Azərbaycanın, həm 

də türk dünyasının ən qədim mədəniyyət 
mərkəzlərindən olan Naxçıvanda təməli 

qoyulmuş Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının fəaliyyəti 
məlum arealda öz müsbət nəticələrini verməkdədir. Həmin 
arqumentin təsdiqini bu il martın 31-də Qazaxıstanın birinci 
prezidenti, Türk Şurasının fəxri sədri Nursultan Nazarbayevin 
təşəbbüsü ilə Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının 
(Türk Şurası) videokonfrans formatında keçirilən qeyri-formal 
sammitinin materiallarında da gördük. 

Orada qeyd olunurdu ki, statisti-
kaya görə, türk qrupuna aid ölkələr 
arasında ümumi qarşılıqlı ticarət 
dövriyyəsi təxminən 17 milyard ABŞ 
dolları təşkil edir. Bununla yana-
şı, Azərbaycanla Türkiyə qarşılıqlı 
ticarətin həcmi baxımından lider 
ölkələrdir. Onların arasında ötən il 
ticarət dövriyyəsinin həcmi 4 milyard 
ABŞ dolları olub. İkinci və üçüncü 
yerlərin Qazaxıstan –Türkiyə və 
Özbəkistan – Qazaxıstan əlaqələri tu-
tur – təxminən, 3 milyard ABŞ dolları.

Bu gün qarşıda duran əsas vəzifə 
türk dünyasının Avrasiya qitəsinin 
ən mühüm iqtisadi və mədəni 
məkanlarından birinə çevrilməsi üçün 
üzv ölkələrin yaxın illərdə inkişaf 
perspektivlərinin müəyyənləşdirilməsi, 
həmçinin Türküstanın türk dünya-
sının mənəvi paytaxtlarından biri 
seçilməsinin təşviqidir. Bundan başqa, 
ekspertlərin fikrincə, üfüqdə işartıları 
görünən Zəngəzur dəhlizi Türk Şurası 
çərçivəsində nəqliyyat əlaqələrinin 
inkişafı üçün lokomotiv rolu oynaya 
bilər. Yəni türk dünyasını möhtəşəm 
perspektivlər gözləyir. 

Tarixçilər yazırlar ki, Türküstan 
ta qədimdən yalnız Mərkəzi Asiyada 
deyil, həm də bütün Avrasiyada vacib 
nəqliyyat arteriyalarının kəsişdiyi 
şəhər olub. O, tarixdə Böyük İpək 
Yolu kimi qalmış məşhur marşrutlar 
şəbəkəsinin tərkib hissəsi idi. Xüsusilə 
vurğulanır ki, Türküstanın türk dün-
yasının mənəvi paytaxtı seçilməsinin 
yeni rəmzi mənası da var. Belə ki, 
yeni İpək Yolu da bu şəhərdən keçir. 
Beləliklə, Türküstan türk dünyasının 
kiçik modelinə, Böyük Avrasiya üçün 
nəqliyyat habına çevrilir.

Üzv dövlətlərin qəbul etdiyi tarixi 
qərarlardan biri də “Türk dünyasının 
gələcəyi – 2040” adlı strategiyanın 
hazırlanması olmuşdur. Bildirilir ki, bu 
ideyanın təsdiqlənməsi çox qiymətli 
və vaxtında verilmiş qərardır. Qərar 
gələn ay Türk Şurasının Türkiyədə 
keçiriləcək sammitində təsdiqlənəcək. 
Yəni Türk Şurasının təşkilat 
səviyyəsinə qaldırılması, qurumun 
orta perspektiv üçün strategiyası-
nın qəbulu, nəqliyyat əlaqələrinin 
təkmilləşdirilməsi sahəsində iddialı 

planların ortaya qoyulması xüsu-
si önəm daşıyır. Biz fəxr edirik ki, 
həmin proseslərin böyük əksəriyyəti 
Azərbaycanın TDƏŞ-ə sədrlik etdiyi 
müddətdə reallaşdırılmışdır. Elə 
bizim 44 günlük İkinci Qarabağ 
müharibəsindəki şanlı qələbəmizdə 
də başda Türkiyə Cümhuriyyəti 
olmaqla türkdilli dövlətlərin möhtəşəm 
siyasi və mənəvi dəstəyi olmuşdur. 

Xatırladaq ki, bu il sentyabrın 
10-da Bakıda Türkdilli Dövlətlərin 
Əməkdaşlıq Şurasına üzv dövlətlərin 
iqtisadiyyat nazirlərinin 10-cu 
görüşündə bu əməkdaşlıq plat-
formasının mövcud reallıqları və 
gələcək perspektivləri geniş müzakirə 
olunmuşdur. Azərbaycan, Türkiyə, 
Qazaxıstan, Özbəkistan, Qırğızıstan 
və Macarıstan nümayəndələrinin 
iştirak etdiyi tədbirdə qeyd edilmiş-
dir ki, Azərbaycanda Türk Şurasına 
üzv ölkələrlə ticarət, investisiya 
əməkdaşlığı, iş adamları arasın-
da əlaqələrə böyük önəm verilir. 
Azərbaycanın TDƏŞ-ə üzv ölkələr 
və Macarıstanla ticarət dövriyyəsinin 
həcmi ölkəmizin xarici ticarət 
dövriyyəsindəki payının, təxminən, 
15 faizini təşkil edir. Təqdirəlayiq 
haldır ki, 2020-ci ilin müvafiq dövrü 
ilə müqayisədə, 2021-ci ilin yanvar-
iyul aylarında Türk Şurasının üzv 
dövlətlərinə və Macarıstana qeyri-neft 
məhsullarının ixracı 75 faiz artıb.

Başqa bir fakt ondan ibarətdir ki, 
quruma Azərbaycanın rəhbərlik etdiyi 
dövrdə üzv ölkələr arasında ticarət və 
investisiya əlaqələrinə dair tədqiqat 
sənədi və Azərbaycanın dəstəyi 
ilə Türk ticarət evinin konsepsiyası 
hazırlanmış, Türk Ticarət və Sənaye 
Palatasının fəaliyyətinin təşviqi, Türk 
İnvestisiya Fondunun yaradılması 
istiqamətində mühüm irəliləyişlər əldə 
olunmuşdur.

İqtisadçı ekspertlər yazırlar ki. 
TDƏŞ-ə üzv ölkələrin qarşılıqlı inves-
tisiya yatırımı üçün böyük imkanlar 
mövcuddur. Eyni zamanda, bu im-
kanlardan yararlanmaq üçün mühüm 
addımlar atılır. Xüsusən, tranzit poten-
sialının reallaşdırılması gündəlikdəki 
əsas məsələlərdən biridir. Bildirilir ki, 
TDƏŞ-ə üzv ölkələr Azərbaycanda ya-

radılan Ələt Azad İqtisadi Zonasının, 
sənaye zonalarının, Bakı Beynəlxalq 
Dəniz Ticarət Limanının imkanların-
dan faydalanmağa çalışırlar.

Maraqlıdır ki, TDƏŞ-ə üzv ölkələrin 
dövlət orqanları arasında Müxtəlif İq-
tisadi Zonalar sahəsində məlumat və 
təcrübə mübadiləsi haqqında anlaşma 
memorandumu da məhz Bakıda imza-
lanıb. Sənəd təşkilat daxilində ümumi 
rəqəmsal platformanın təşkilinə töhfə 
verəcək, zonaların strateji inkişafı 
üçün məlumatların mübadiləsi və 
məsləhətləşmələrin aparılması imkan-
larını yaratmaqla, xarici investisiyala-
rın cəlb edilməsi istiqamətində uğurlu 
iqtisadi model tətbiq etməyə şərait 
yaradacaq.

Xatırladaq ki, TDƏŞ-in Nax-
çıvan Sazişi ilə müəyyən edilmiş 
əsas məqsəd və vəzifələri “Tərəflər 
arasında qarşılıqlı etimadın 
möhkəmləndirilməsi”, “Regionda və 
dünyada sülhün bərqərar edilməsi”, 
“Xarici siyasət məsələlərinə or-
taq yanaşmanın təşviq edilməsi”, 
“Beynəlxalq terrorizm, separat-
çılıq, ekstremizm və transmilli 
cinayətkarlığa qarşı mübarizənin 
əlaqələndirilməsi”, “Ortaq maraq 
kəsb edən bütün sahələrdə re-
gional və ikitərəfli əməkdaşlığın 
gücləndirilməsi”, “Ticarət əlaqələri və 
investisiyalar üçün əlverişli şəraitin 
yaradılması” və digər bu kimi hamı 
üçün maraqlı olan məsələlərdir. 

Həmin vəzifələrin həyata 
keçirilməsi ilə Dövlət Başçıları 
Şurası, Xarici İşlər Nazirləri Şurası, 
Yüksək Vəzifəli Şəxslər Komitəsi, 
Ağsaqqallar Şurası, Katiblik, Koor-
dinasiya Komitəsi və Türk Şurasının 
Budapeştdəki Nümayəndəlik Ofisi 
məşğul olur. Dövlət Başçıları Şurası-
nın iclasına evsahibliyi edən üzv ölkə 
növbəti zirvə görüşünədək TDƏŞ-ə 
sədrlik edir.

Bu qurumla əlaqəli orqan və 
təşkiltlar – qərargahı Ankarada 
yerləşən TÜRKSOY, İstanbul sa-
zişi əsasında yaradılmış  TÜRKPA 
(Türkdilli Ölkələrin Parlament 
 Assambleyası), 2010-cu ildə Qaza-
xıstanda qeydiyyatdan keçmiş Türk 
Akademiyası, Türk Mədəniyyəti və 

İrsi Fondu, Türk Biznes Şurası və 
Türk Ticarət və Sənaye Palatası 
əməkdaşlığın hərtərəfli olduğunun 
göstəricisidir. 

Daha iki mühüm faktı xatırladaq. 
Birinci: TDƏŞ beynəlxalq təşkilatlarla 
əməkdaşlığa böyük əhəmiyyət verir. 
Təşkilat artıq İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatı, İqtisadi Əməkdaşlıq 
Təşkilatı, ATƏT, Qara Dəniz İqtisadi 
Əməkdaşlıq Təşkilatı, Asiyada Qar-
şılıqlı Fəaliyyət və Etimad Tədbirləri 
Müşavirəsi, BMT, Ümumdünya Turizm 
Təşkilatı ilə əlaqələr qurmuşdur. 
Şəxsən mən Azərbaycanın belə bir 
təşkilata sədrliyindən iftixar hissi 
duyuram. 

İkinci: Bu qurum Ermənistanla 
Azərbaycan arasındakı münaqişə 
ilə bağlı həmişə Azərbaycanın haq-
lı mövqeyini dəstəkləmişdir. TDƏŞ 
katibliyi 2020-ci ilin iyul ayında baş 
vermiş Tovuz hadisələri və 27 sentyabr 
tarixindən başlayaraq Ermənistan 
tərəfindən həyata keçirilən təxribatlarla 
bağlı mütəmadi olaraq bəyanatlar ver-
miş, TDƏŞ-in baş katibi Bağdad Amre-
yev 2020-ci il oktyabrın 20-də Gəncəyə 
gəlmiş və Ermənistan tərəfindən 
şəhərin raket atəşinə tutulması ilə bağlı 
türk dünyası adından həmrəyliyi nü-
mayiş etdirən bəyanatla çıxış etmişdir. 
Eyni zamanda, TDƏŞ nümayəndə 
heyəti işğaldan azad edilmiş Ağdam və 
Füzuli rayonlarına da səfər etmişdir.

Xatırladaq ki, Azərbaycan 
 Prezidenti İlham Əliyev TDƏŞ-in 
2019-cu il oktyabrın 15-də Bakıda 
keçirilmiş VII Zirvə görüşündəki 
nitqində demişdi: “Azərbaycan bu 
gündən Şuraya sədrliyi öz üzərinə 
götürür. Sizi əmin etmək istəyirəm, 
biz var gücümüzlə çalışacağıq ki, 
növbəti bir il ərzində təşkilatımız daha 
da güclənsin və qarşıda duran bütün 
vəzifələr uğurla icra edilsin”.

Nəticələr göz qabağındadır. Bütün 
vəzifələr uğurla icra edilmişdir. Noyab-
rın 12-də isə sədrlik qardaş Türkiyəyə 
keçir. Yəni növbəti nailiyyətlərə şahid-
lik edəcəyik. Uğurlar, türk dünyası!

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Gələn ay Azərbaycan Türk Şurasında sədrliyi Türkiyəyə 
təhvil verəcək. Əminəm ki, Türkiyə əziz qardaşımın 
rəhbərliyi ilə şuraya uğurlu sədrlik edəcək. Türk dövlətləri 
arasındakı əməkdaşlıq və qardaşlıq əlaqələri daha da 
güclənəcək, beləliklə, bütün türk dünyası üçün yeni 
imkanlar açılacaq.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

26 oktyabr 2021-ci il

29 oktyabr 2020-ci il
Həmin gün:
– Prezident İlham Əliyev Türkiyə 

Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğana telefonla zəng edib. Dövlətimizin 
başçısı Rəcəb Tayyib Ərdoğana və Türkiyə 
xalqına Cümhuriyyət Günü münasibətilə 
təbriklərini çatdırıb, tərəqqi və xoşbəxtlik 
arzularını ifadə edib.

Dövlətimizin başçısı Türkiyə Prezidentinin 
Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı ölkəmizə daim 
göstərdiyi siyasi dəstəyi bir daha yüksək 
qiymətləndirərək, dost və qardaş Azərbaycan 
və Türkiyə xalqlarının bundan sonra da bir-
birinin yanında olacağına əminliyini bildirib.;

– Prezident İlham Əliyev Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad olunmuş 
ərazilərində müvəqqəti xüsusi idarəetmənin 
təşkili haqqında fərman imzalayıb. Fərmana 
əsasən, Azərbaycan Respublikasının 
işğaldan azad olunmuş ərazilərində, 
ölkəmizin inzibati ərazi bölgüsünə müvafiq 
olaraq, hər rayon üzrə xüsusi idarəetməni 
həyata keçirən müvəqqəti komendantlıqların 
yaradılması nəzərdə tutulub.;

– Rusiya Prezidenti Vladimir Putin “VTB 
Kapitala” “Rossiya zovyot!” İnvestisiya 
Forumunun iclasında deyib: “Dağlıq Qarabağ 
özü və Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ 
ətrafındakı yeddi rayonu Ermənistanın 
nəzarəti altına keçib. Bu ərazilər 
Azərbaycanın əzəli torpaqlarıdır”.;

– Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi 
-Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət 
məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev 
Bərdədə jurnalistlərə müsahibəsində deyib: 
“Azərbaycan bütün cəbhə xətti boyunca 
düşmənin layiqli cavabını verir, cinayətlərin 
törədilməsi barədə əmr verən düşmənin hərbi 
komandirləri bir-bir məhv edilir. Azərbaycan 
xalqı Prezident İlham Əliyevin ətrafında 
bir yumruq kimi birləşib. Biz torpaqlarımızı 
işğaldan azad edəcəyik. Qardaş Türkiyənin 
dəstəyi Azərbaycanın haqq işini gücləndirir. 
Hazırda eşitdiyiniz kimi, düşmən yenə 
artilleriyadan atəş açır, amma biz qorxmuruq 
və qorxmayacağıq”.

– Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Ceyhun 
Bayramovun Avropa İttifaqının xarici və 
təhlükəsizlik məsələləri üzrə ali nümayəndəsi 
Cozef Borel ilə telefon danışığı olub. Nazir 
ali nümayəndəni Ermənistan silahlı qüvvələri 
tərəfindən humanitar atəşkəsin kobud şəkildə 
pozulması, mülki şəxslərin və infrastrukturun 
hədəf alınması, dinc əhali arasında çoxsaylı 
tələfata nail olmaq üçün kasetli bombalardan 
istifadə edilməsi ilə bağlı məlumatlandırıb. 

Cəbhədə son vəziyyət

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri 
oktyabrın 28-i gün ərzində və 29-na keçən 
gecə cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
Azərbaycan Ordusu bölmələrinin yerləşdiyi 
mövqeləri və yaşayış məntəqələrimizi 
müxtəlif silahlardan, o cümlədən artilleriya və 
raketlərdən atəşə tutub.

Döyüş əməliyyatları əsasən cəbhənin 
Xocavənd, Füzuli və Qubadlı istiqamətlərində 
davam edib. Düşmənin hücum cəhdlərinin 
qarşısı qətiyyətlə alınıb.

Oktyabrın 29-da saat 13:18 və 13:20 
radələrində cəbhənin Qubadlı istiqamətində 
Azərbaycan Ordusunun mövqelərinə 
aviazərbələr endirməyə cəhd göstərən 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin iki Su-
25 hücum təyyarəsi Azərbaycan Hava 
Hücumundan Müdafiə bölmələri tərəfindən 
məhv edilib.

Oktyabrın 29-da saat 13.50 radələrində 
Azəbaycandakı diplomatik korpusun 
rəhbərləri, səfirlər, hərbi attaşelər və 
beynəlxalq təşkilatların ölkəmizdəki 
nümayəndəliklərinin dövlət rəsmiləri ilə birgə 
Tərtərə səfəri zamanı humanitar atəşkəs 
rejimini növbəti dəfə kobudcasına pozan 
Ermənistan silahlı qüvvələri qəsdən həmin 
istiqaməti atəşə tutub.

Cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
Ermənistan silahlı qüvvələrinə qarşı görülən 
cavab tədbirləri nəticəsində düşmənin şəxsi 
heyəti arasında ölən və yaralananlar var.

Dünən gün ərzində və gecə saatlarında 
cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində düşmənin 
xeyli sayda canlı qüvvəsi, 2 ədəd T-72 tankı, 

2 ədəd BM-21 “Qrad” yaylım atəşli reaktiv 
sistemi, 14 ədəd müxtəlif tipli topu, bir neçə 
dayaq məntəqəsi və 6 ədəd avtomobil 
texnikası sıradan çıxarılıb.

Hazırda qoşunlarımız əməliyyat şəraitinə 
nəzarət edir.

Türk Şurası Ermənistanın 
Azərbaycan şəhərlərinə  

hücumlarını qətiyyətlə pisləyir

Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının 
(Türk Şurası) Baş katibi Bağdad Amreyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevə ünvanladığı məktubda son 
zamanlar Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
beynəlxalq humanitar hüquqa və Cenevrə 
konvensiyalarının tələblərinə zidd olaraq 
Azərbaycan şəhərlərinə, mülki əhaliyə və 
ictimai obyektlərə hücumlarını qətiyyətlə 
pislədiyini, qardaş Azərbaycan xalqı ilə bu 
həlledici tarixi dönəmdə həmrəy olduğunu 
qeyd edib. 

Məktubda, həmçinin Türk Şurasının 
Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış 
ərazilərini və onlar üzərində suverenliyini tam 
şəkildə bərpa etmək üçün BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının müvafiq qətnamələrinə və 
beynəlxalq hüquqa əsaslanan haqlı 
mübarizəsini dəstəklədiyi vurğulanıb. 

Bağdad Amreyev Azərbaycanın 
dövlət bayrağının onun azad edilmiş əzəli 
torpaqlarında daim dalğalanacağına inamını 
ifadə edib.

UNİCEF Dağlıq Qarabağ və 
ətrafında gedən döyüşlərə  

dair bəyanat yayıb

UNİCEF-in Dağlıq Qarabağ və ətrafında 
gedən bir aylıq döyüşlərə dair yaydığı 
bəyanatda bildirilib: “10 aylıq Narin, 1 yaşlı 
Mədinə, 8 yaşlı Aysu, 9 yaşlı Viktoriya, 13 
yaşlı Şəhriyar, 13 yaşlı Artur,14 yaşlı Fərid, 
15 yaşlı Fidan, 15 yaşlı Nigar, 16 yaşlı 
Orxan. Bunlar Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
zonasında və ondan kənarda bir ay davam 
edən döyüşlər zamanı öldürülən 10 uşağın 
adları və yaşlarıdır. 11 yaşlı oğlan və 12 yaşlı 
qızın adları hələlik açıqlanmayıb”.

Bəyanatda qeyd edilib ki, 130 mindən çox 
insan evlərindən didərgin düşüb, 76 məktəb 
və uşaq bağçasına ziyan dəyib, bir doğum 
evi top atəşinə tutulub. Mülki bölgələrə 
gündəlik endirilən raket hücumlarının psixoloji 
təsirinə məruz qalan saysız-hesabsız uşaqlar 
qorxu keçiriblər.

“Amnesty International” Ermənistanın 
Bərdəyə istifadəsi qadağan olunmuş kasetli 
raketlərlə zərbələr endirdiyini təsdiqləyib

Təşkilatın bu barədə yaydığı açıqlamada 
deyilir ki, Bərdə şəhərinə bir və ya bir neçə 
“Smerç” raketi atılıb və xəstəxanaya yaxın 
yaşayış ərazisinə düşüb. Azərbaycanın Baş 
Prokurorluğu bildirib ki, nəticədə ən azı 21 
nəfər həlak olub, 70-dən çox insan yaralanıb.

Vurğulanır ki, kasetli sursatlardan mülki 
ərazilərə qarşı istifadə etmək amansızlıqdır 
və məsuliyyətsizlikdir. Bu, çoxsaylı insan 
itkisinə, yaralanmaya səbəb olur. Kasetli 
döyüş sursatlarının hər cür şəraitdə istifadəsi 
beynəlxalq humanitar hüquqa əsasən 
qadağandır.

Ermənistanın dinc əhalimizə qarşı 
cinayətlərinin son statistikası 

Azərbaycan Respublikasının Baş 
Prokurorluğu Ermənistanın təxribatları 
nəticəsində sentyabrın 27-dən oktyabrın 29-u 
saat 13:00-dək dinc əhaliyə qarşı törədilmiş 
cinayətlərin statistikasını təqdim edib.

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətinin 
məlumatına görə, Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin yaşayış məntəqələrimizi 
ağır artilleriya qurğularından və raket 
sistemlərindən atəşə tutması nəticəsində 
indiyədək mülki şəxslərdən 90 nəfər həlak 
olub, 392 nəfər isə xəsarət alıb. Bundan 
başqa, Ermənistanın ordusunun intensiv ağır 
artilleriya və raket atəşi nəticəsində 2406 ev, 
92 çoxmənzilli yaşayış binası və 423 mülki 
obyekt yararsız vəziyyətə düşüb.

“Xalq qəzeti”

Zəfər 
tarixinin 
xronikası

Baş Prokurorluğun  
idarə rəisi Beynəlxalq  
Anti-Korrupsiya 
Akademiyasının İdarə 
Heyətinin üzvü seçilib

Oktyabrın 27-də BMT-nin Avstriyanın 
paytaxtı Vyanadakı qərargahında Azərbaycan 
Respublikasının üzv olduğu Beynəlxalq Anti-
Korrupsiya Akademiyası beynəlxalq təşkilatının 
üzv dövlətlərinin Onuncu Sessiyasının növbəti 
iclası keçirilib. 
Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a 

bildiriblər ki, Onuncu Sessiyada həmin beynəlxalq təşkilatın 
idarə olunması ilə bağlı mühüm qərarlar qəbul edilib, o 
cümlədən Akademiyanın rəhbər qurumu olan İdarə Heyətinə 
seçkilər keçirilib. Avropa Regionundan Azərbaycan Respubli-
kası Baş Prokurorluğunun Cinayət təqibindən kənar icraatlar 
idarəsinin rəisi, III dərəcəli dövlət ədliyyə müşaviri Musayev 
Elnur Novruz oğlunun namizədliyi irəli sürülüb. 

Namizədlər Beynəlxalq Anti-Korrupsiya Akademiyasının 
növbəti illərdə inkişafı və nüfuzunun artırılması ilə bağlı plat-
forma xarakterli təqdimatlarla çıxış ediblər.

Gərgin rəqabət şəraitində keçən seçkidə Elnur Musayev 
səs çoxluğu ilə Avropa regionu üzrə İdarə Heyətinə üzv seçi-
lib.

Xatırladaq ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 İlham Əliyevin 2021-ci il 30 sentyabr tarixli Sərəncamı ilə 
Elnur Musayevə III dərəcəli dövlət ədliyyə müşaviri ali xüsusi 
rütbəsi verilib. 

Hulusi Akar: 
Ermənistandan bəzi 
müsbət siqnallar alırıq   

Bizim gözləntimiz bölgədə sabitliyin 
bərqərar olmasıdır. Türkiyənin bu təkliflərinə 
Ermənistandan bəzi müsbət siqnallar olur.

Türkiyənin Milli Müdafiə 
naziri Hulusi Akar jurnalistlərə 
açıqlamasında bildirib ki, 
Türkiyə  Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan Azərbaycana 
son səfəri zamanı regionda 
sabitliyin bərqərar olması-
na diqqət çəkib: “Hazırkı 
vəziyyətdə hər kəsin masaya 
oturması, sabitliyin və insan-
ların etimad və rifah içərisində 

yaşamasının təmin edilməsi 
vacibdir. Biz Türkiyə dövləti 
olaraq hər məsələdə olduğu 
kimi bu məsələdə də son 
dərəcə konstruktiv, dialoqa 
açıq və məntiqli həll yollarını 
ortaya qoyuruq”.

Hulusi Akar həmçinin 
qeyd edib ki, atəşkəsin 
elan edildiyi ilk gündən 
etibarən Türkiyə Silahlı 

Qüvvələrinin əməkdaşları 
Qarabağda minatəmizləmə 
fəaliyyətinə başlayıb: “Minalar 
təmizləndikcə azad edilmiş 
bölgələr daha təhlükəsiz olur, 
əkinçilik və yaşayış üçün 
əlverişli hala gəlir”.

“Xalq qəzeti”

Ağdamın işğaldan azad olunmuş 
ərazisində insan sümükləri aşkarlanıb

Ağdamın işğaldan azad olunmuş ərazisində insan sümükləri aşkarlanıb.
Bu barədə AZƏRTAC-ın sorğusuna 

cavab olaraq Baş Prokurorluğun Mətbuat 
Xidmətindən bildirilib.

Qeyd edilib ki, Ağdam rayonunun 
işğaldan azad edilən ərazisində “Kör-

pü-Bina Tikinti” MMC tərəfindən qazıntı 
işləri aparılarkən iki şəxsə məxsus insan 
sümükləri aşkar edilib.

Hazırda faktla bağlı Ağdam Rayon Proku-
rorluğunda araşdırma aparılır.
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